



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

Mediathand ApS

Central Business Registration No. 34 88 89 81

Annual report

1 July 2020 - 30 June 2021

Frederikskaj 12

2450 Copenhagen SV

The Annual General Meeting adopted the annual report on

Copenhagen, December 5 2021

Chairman of the General Meeting

Allan Dyhr Hammershøj

Company details

Company

Mediathand ApS
Frederikskaj 12
2450 Copenhagen SV

Registered in: Copenhagen

Executive Board

Gert Skov Petersen

Board of Directors

Allan Dyhr Hammershøj

Company auditors

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Management commentary

Main activitie

The company's main activity is development and sale of a modular end-to-end live-on-demand streaming and distribution technology services to global broadcast-, streaming, and network operators.

Development in activities and finances

Profit amounts to DKK 279.470 after tax, which is as expected, given the very high activity level in technical R&D, market and the company's current business development.

The company's balance sheet shows a total asset base of DKK 3.843.671, an equity of DKK 2.415.650 and cash in the bank of DKK 2.505.344.

The company has in the financial year invested in finalising prototypes, supporting systems and to develop market activities in especially USA and Africa with local partners. In this financial year there was none of the usual physical industry trade shows due to the Covid-19 pandemic. This has increased the online meeting activities and reduced marketing and travel cost. The COVID-19 continue to infect revenue generating customer activities by delaying- and temporary shutdown customer projects with a minor but negative impact on customer revenue opportunities. Though we expect more projects to start up in the Q1-2022.

The Company has demonstrated continuous progress in the development of new technology solutions and market development and the expectations for the financial year 2020/21 are positive. Customer negotiations and contracts are in process before and after the balance sheet closing date, which is expected to have a positive impact on the business and next year's turnover and financial result.

Special circumstances of the financial year 2019/20

No special circumstances.

Events after the balance sheet date

The company are continuously reversing its scope and optimizing resources allocated to various innovative research & development and business activities and management expect to narrow the scope of business activities to balance all future company resources.

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

	Gross profit	2.271.149	2.355.120
1	Staff costs	-2.018.290	-1.908.162
2	Depreciation	54.114	-53.509
	Operating profit/loss	306.973	428.449
3	Financial expenses	-27.503	-19.160
	Profit/loss before tax	279.470	374.289
4	Tax on profit/loss for the year	0	0
	Profit/loss for the year	279.470	374.289
Proposed distribution of profit/loss			
	Profit/loss for the year	279.470	374.289
		279.470	374.289

Balance sheet		2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Section			
	Acquired patents	97.742	0
5	Intangible assets	97.742	0
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	2.739	21.248
6	Equipment	2.739	21.248
	Investments in subsidiaries	0	0
7	Investments	0	0
	Fixed assets	<u>100.481</u>	<u>21.248</u>
	Trade receivables	860.901	172.776
	Receivables from subsidiaries	282.287	0
	Other receivables	94.658	876.224
	Receivables	<u>1.237.846</u>	<u>1.049.000</u>
	Cash	2.505.344	2.344.163
	Current assets	<u>3.743.190</u>	<u>3.393.163</u>
	Assets	<u><u>3.843.671</u></u>	<u><u>3.414.411</u></u>

Balance sheet	2020/21	2019/20
Section	DKK	DKK
Share capital	200.000	200.000
Retained earnings	2.215.650	1.936.180
Equity	<u>2.415.650</u>	<u>2.136.180</u>
Trade payables	246.590	107.189
Income taxes	0	0
Other payables	1.181.431	1.171.042
Short-term liabilities other than provisions	<u>1.428.021</u>	<u>1.278.231</u>
Equity and liabilities	<u>3.843.671</u>	<u>3.414.411</u>
		Section
Assets charged and contingent liabilities etc		7
Related parties		8

Section	2020/21 DKK	2019/20 DKK
1 Staff costs		
Salaries and wages	1.987.534	1.878.216
Other social security costs	30.756	29.946
	<u>2.018.290</u>	<u>1.908.162</u>
Average number of employees	5	5
2 Depreciation, amortisation and impairment losses		
Acquired patents	0	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment	-42.944	-18.509
Special Post		
Write-down, Pacini Medico ApS	0	-35.000
Reversal af write-downs, Pacini Medico ApS	97.058	0
	<u>54.114</u>	<u>-53.509</u>
3 Financial expenses		
Other financial expenses	-27.503	-19.160
	<u>-27.503</u>	<u>-19.160</u>
4 Tax on profit/loss for the year		
Current tax	0	0
Change in deferred tax	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Deferred tax		
Deferred tax is not activated		

5 Intangible assets	Acquired patents
Cost at 1 July 2020	226.000
Acquisition	122.177
Cost at 30 June 2021	348.177
Amortisation and impairment losses at 1 July 2020	226.000
Amortisation for the year	24.435
Amortisation and impairment losses at 30 June 2021	250.435
Carrying amount at 30 June 2021	97.742
6 Equipment	
Cost at 1 July 2020	55.526
Cost at 30 June 2021	55.526
Depreciations at 1 July 2020	34.278
Depreciation in the year	18.509
Depreciation at 30 June 2021	52.787
Carrying amount at 30 June 2021	2.739
7 Investments in subsidiaries	
Cost at 1 July 2020	0
Acquisition	251.083
Cost at 30 June 2021	251.083
Write-down at 1 July 2020	0
Write-down for the year	-251.083
Write-down at 30 June 2021	-251.083
Carrying amount at 30 June 2021	0

Group enterprises	Nominal capital	Interest (%)	Shareholders equity	Net profit/ loss
*PaciniMedico ApS	50.000	50%	-206.868	-7.500

*Financial statement is for the period 1 October 2020 - 30 September 2021.

8 **Assets charged and contingent liabilities etc**

The Company has no mortgages, collateral or contingent liabilities.

9 **Related parties**

Controlling influence

Mediathand Limited Innovation Center Gallows Hill Warwick CV34 6UN United Kingdom	Ownership
--	-----------

Other related parties, etc.:

Allan Dyhr Hammershøj 2605 Brøndby	Director
---------------------------------------	----------

Gert Skov Petersen 2860 Søborg	Executive
-----------------------------------	-----------